
U S N E S E N Í  č. 29/2019 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 9. prosince 2019 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 25. 11. 2019. 

2. Schválenou Dohodu o společné strategii měst a obcí, které jsou akcionáři VAK Přerov, 

a.s. v předloženém znění. 

3. Oficiální zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce od KÚ OK v předloženém 

znění. 

4. Žádost občanů H.M. o odkoupení obecního pozemku za účelem výstavby rodinného 

domu, která bude zařazena do pořadníku žádostí. 

5. Žádost od občana H.M. o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v předloženém znění. 

6. Žádost od občanů o koupi obecního pozemku za účelem výstavby RD, která bude 

zařazena do pořadníku žádostí. 

7. Poděkování za příspěvek pro rok 2019 od Rosky Přerov a žádost o příspěvek na činnost 

v roce 2020. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

8. Rozpočtové opatření č. 8/2019 v předloženém znění. 

9. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpětném odběru použitého rostlinného oleje v předloženém 

znění. 

10. Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IZ-12-8001427/VB1 mezi Obcí 

H.M. a ČEZ Distribuce, a.s. v předloženém znění. 

11. Na základě žádosti finanční dar ve výši 5.000,- Kč pro občana H.M. v domově pro 

seniory v Kroměříži. 

12. Žádost od občanů o koupi obecního pozemku za účelem výstavby RD, která bude 

zařazena do pořadníku žádostí. 

13. Finanční dar ve výši 10.000,- Kč pro zaměstnance OÚ při příležitosti odchodu do 

starobního důchodu. 

14. Proplacení nákladů na zajištění silvestrovského ohňostroje v předloženém znění. 

15. Že nemá připomínky k předložené projektové dokumentaci k novým přípojkám 

vodovodu a kanalizace pro RD st. 309/2 v k.ú. H.M. v předloženém znění. 

16. Servisní smlouvu č. 490192544 mezi Obcí H.M. a ATLAS consulting spol. s r.o.       na 

zajištění právního servisu v předloženém znění. 

17. Že nemá připomínky k projektové dokumentaci bouracích prací na pozemku p.č. 57/1       

v k.ú. H.M. v předloženém znění. 

 

          

 

 

 

       

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce  

 


